ПАСКИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 17.12.2013г.   №   6/3
д. Паска

О внесение изменений в решение Паскинской сельской Думы                                     от 20.05.2011года №4/2 « О денежном содержании , условиях и порядке выплаты премии выборному  должностному лицу»

1. Внести в Положение « О денежном содержании , условиях  и порядке выплаты премии выборному должностному лицу Паскинского сельского поселения» утвержденного решением Паскинской сельской Думы № 4/2 от 20.05.2011 года следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1.1. цифры «12» заменить на цифры «18».

2.    Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 года.

Глава Паскинского

сельского поселения                                      В.В.Ракетов